

KJ Brolægning ApS

Karlsunde Mosevej 9
2690 Karlsunde

CVR-nr. 29 21 06 67

Årsrapport for 2019/20

(15. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. februar 2021

Kristian Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ Brolægning ApS Karlsunde Mosevej 9 2690 Karlsunde
	CVR-nr.: 29 21 06 67
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 15. december 2005
	Hjemsted: Greve Kommune
Direktion	Kristian Jeppesen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Salling Bank, Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i anlægsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 312.411, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 441.253.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. KJ Brolægning ApS har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for KJ Brolægning ApS på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.042.821	1.438.756
Personaleomkostninger	1	-986.824	-892.516
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		55.997	546.240
Afskrivninger		-341.699	-333.136
Resultat før finansielle poster		-285.702	213.104
Finansielle indtægter	2	10.301	7.671
Finansielle omkostninger		-119.171	-129.807
Resultat før skat		-394.572	90.968
Skat af årets resultat	3	82.161	-23.374
Årets resultat		-312.411	67.594
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		120.000	200.000
Overført resultat		-432.411	-132.406
		-312.411	67.594

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		431.101	702.698
Materielle anlægsaktiver		431.101	702.698
Anlægsaktiver i alt		431.101	702.698
Færdigvarer og handelsvarer		0	2.125.342
Varebeholdninger		0	2.125.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.885	400.831
Igangværende arbejder for fremmed regning		427.568	238.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.463	179.084
Udskudt skatteaktiv		39.955	0
Periodeafgrænsningsposter		138.792	53.002
Tilgodehavender		889.663	871.534
Likvide beholdninger		37.837	0
Omsætningsaktiver i alt		927.500	2.996.876
Aktiver i alt		1.358.601	3.699.574

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		196.253	628.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	200.000
Egenkapital	4	441.253	953.664
Hensættelse til udskudt skat		0	42.206
Hensatte forpligtelser i alt		0	42.206
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	45.942
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	45.942
Banker		0	2.273.579
Kreditinstitutter		283.298	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.203	155.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.395	1.033
Selskabsskat		45.942	0
Anden gæld		294.510	227.436
Kortfristede gældsforpligtelser		917.348	2.657.762
Gældsforpligtelser i alt		917.348	2.703.704
Passiver i alt		1.358.601	3.699.574
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	628.664	200.000	953.664
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-432.411	120.000	-312.411
Egenkapital 30. september 2020	125.000	196.253	120.000	441.253

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	965.630	871.295
Andre omkostninger til social sikring	21.194	21.221
	<u>986.824</u>	<u>892.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.407	5.529
Andre finansielle indtægter	894	2.142
	<u>10.301</u>	<u>7.671</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	45.942
Årets udskudte skat	-82.161	-22.568
	<u>-82.161</u>	<u>23.374</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019 kr.	Gæld 30. september 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldigt sambeskatningsbidrag	45.942	0	0	0
	<u>45.942</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. KJ Brolægning ApS har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen samlet beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for KJ Brolægning ApS på nuværende tidspunkt.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristian Jeppesen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.510, i alt kr. 94.770.

Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.510, i alt kr. 209.380.

Selskabet har indgået gaveforpligtelse gældende for minimum de efterfølgende 9 år for et årligt beløb på kr. 40.000, såfremt selskabets skattepligtige indkomst for de enkelte år minimum udgør kr. 266.667, svarende til en forpligtelse på maks kr. 360.000 i alt.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der i selskabets aktiver afgivet følgende sikkerheder:

Løsøre pantebrev på nom. tkr. 600 (regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2020 tkr. 0)

Løsøre pantebrev på nom. tkr. 500 i skadeløsbrev, tilgodehavender (regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2020 tkr. 150).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Jeppesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-880594518404

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-02-04 13:24:05Z

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-02-04 13:29:41Z

NEM ID 

Kristian Jeppesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-880594518404

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-02-04 13:53:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ONHAI-N7I1H-Q26FF-PB3K6-TN4IQ-TXO43

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>